metodistacentenario.com.br
R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS

Tel.: (55) 3028-7000

PORTARIA nº. 03/2022

Cria o Núcleo de Apoio ao Discente –

NADI da Faculdade Metodista

Centenário e do Colégio Centenário

A Diretora da Faculdade Metodista Centenário - IMC, no cumprimento de suas obrigações

regimentais,

Resolve:

Art. 1º - Criar o Núcleo de Apoio ao Discente – NADI da Faculdade Metodista Centenário –

ICM e do Colégio Metodista Centenário.

Art. 2º - Designar Tatiana Valéria Trevisan para a função de Assessora para Assuntos do

Núcleo de Apoio ao Discente,

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 04 de julho de 2022.

Marilice Trentini de Oliveira

Diretora

Esse documento foi assinado por Marilice Trentini de Oliveira. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.metodista.br/validate/LAKM2-3FX5M-2JGMU-C3GFJ

Assinado eletronicamente por:
Marilice Trentini de Oliveira
CPF: ***.250.880-**
Data: 04/07/2022 15:40:31 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: LAKM2-3FX5M-2JGMU-C3GFJ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Marilice Trentini de Oliveira (CPF ***.250.880-**) em 04/07/2022 15:40 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.101.247.98
Lat: -30,037373 Long: -51,190885

Precisão: 1021 (metros)

Autenticação marilice.oliveira@americano.metodista.br

Email verificado

r1l+oM20DZ3IORqCxKgbChS4xkPMj24kL6LqIGZCQE0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.metodista.br/validate/LAKM2-3FX5M-2JGMU-C3GFJ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.metodista.br/validate

.